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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- mE26.70.20L6

Nd baz€ t€ dispozitave te nenit L3 te Ligjit nr .0g/L -040,per vet€qeverisjen lokal e (,,Gazeta zyrtaree Republikds sd Kosovd s" ,nr' 28/'1,5, qershor 2008), td nenit 12 dhe13 td Vendimit p€r kriteret dheprocedur€n e ndarjes s€ subvencioneve, 01. Nr. 0g1 - 11,2404 te dt. 12.0s.2014dhe td dispozitavetd nenjt 53 te statutit td Kosovds sd Prishtines me,01. ru. 1L0 - gg'1, tE dt. 25.02.20-J.0,Kryetari iKomunds sd prishtine s me 26.-1.0.2016, rrierr k€t€

i  V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT PER SUBVENCIoNIMIN E QIRAsE PER ZYREN EOJQ-SE SHOQATA PER HULUMTIMIN E FATIT TE PERSONALE TE PAGIETUR

I' Miratohet Vendimi p€r ndryshimin e vendimi 01. nr. 0g1 - 22g2g0 dt.06.09.2016 me td cildneshtd miratuar kdrkesa e e oJQ -s€ sHHFPP - shoqata pdr hurumtimin e fatit te personale t€pagjetur nga Prishtina pdr subvencion t€ qiras. p€r zyrdn e kontraktuar.

II' Pika v e vendimit td cekur n€ piken I te ketij vendimi ndryshohet dhe nd t6 thuhet:

Pagesat do te bdhen n€ xhirollogarind e oJQ -s€ sHHFpp - shoqata p€r hulumtimin e fatit t€personale t€ pagjetur nga prishtina.

III. Ky vendim hyn€ ne fuqi ditdn e ndnshkrimit t€ tij.

I'u dordzohet:
- K€rkuesit
- Drejtoris€ p€r Financa;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetard;
- Ne dosje. dffiH

ffii,ffi


